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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
opbevaringstemperatur i kølemøbel.
Det indskærpes, at hakket oksekød maksimalt må opbevares
ved 5 °C. Følgende er konstateret:
I kølemøblet opbevares der flere pakker af: formet hakkebøf,
koteletter, okseculotte, mørbrad, oksemedajoner med bacon,
tykstegsbøf, nakkefilet, flæskesteg og flankesteak.
Opbevaringstemperaturen i kølemøblet blev målt til 11,6
grader celsius, hvor centrumtemperaturen i en pakke formet
hakkebøf blev målt til 7,7 grader celsius. På kølemøblets eget
display, var 3,4 grader celsius vist.
Virksomheden kasserede pakkerne med formede hakkebøffer
under kontrolbesøget.
Under kontrolbesøget fjernede virksomheden alle fødevarer fra
kølemøblet, og kunne konstatere, at der havde samlet sig en
del rim i bunden af møbler, hvilket sandsynligvis resulterede i
besværet luftcirkulation i kølemøblet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer det
hakkede oksekød og omplacerer de resterende fødevarer i
opbevaringstemperatur på 5 grader celsius. Vi ser om
afrimning af kølemøblet er tilstrækkeligt til at løse problemet,
og finder en måde at sikre, at problemet ikke sker igen ved evt.
bedre overvågning.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens varmholdelse af leverposteg, herunder at det varmholdes ved maks 65 grader
celsius. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af kølemøbler i butik samt køle og fryserum på lager.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling af leverpostej for perioden februar 2024.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden har mundtligt redegjort for styring af holdbarhed, herunder system til
at gennemgå sortiment samt frekvens herfor. Virksomheden har ligeledes redegjort for mærkning med, at
holdbarhedsdatoen for en varer er tæt på overskridelse. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


